

Julie Holding ApS
Rindum Mølleby 16, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 48 14 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Julie Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Julie Holding ApS Rindum Mølleby 16 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 48 14 74
	Stiftet: 25. april 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Julie Mathiesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro
Associerede virksomheder	Toves Rengøring A/S, Ulfborg Hedekaffe ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i Toves Rengøring ApS og Hedekaffe ApS samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -11.863 kr. mod et overskud på 42.185 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.750	-2.540
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.114	49.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.999	-5.241
Årets resultat	-11.863	42.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.114	49.966
Disponeret fra overført resultat	-6.749	-7.781
Disponeret i alt	-11.863	42.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	315.935	321.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	315.935	321.049
Anlægsaktiver i alt	315.935	321.049
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.200	9.950
Tilgodehavender i alt	7.200	9.950
Omsætningsaktiver i alt	7.200	9.950
Aktiver i alt	323.135	330.999

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.601	62.715
5	Overført resultat	96.358	103.106
	Egenkapital i alt	<u>233.959</u>	<u>245.821</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	72.683	68.684
	Anden gæld	16.493	16.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.176</u>	<u>85.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.176</u>	<u>85.178</u>
	Passiver i alt	<u>323.135</u>	<u>330.999</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.999	5.241
	3.999	5.241
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	258.334	258.334
Kostpris 31. december 2017	258.334	258.334
Opskrivninger 1. januar 2017	62.715	12.749
Årets resultat	-5.114	49.966
Opskrivninger 31. december 2017	57.601	62.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	315.935	321.049
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toves Rengøring A/S	Ulfborg	25 %
Hedekaffe ApS	Ulfborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	62.715	12.749
Resultatandel	-5.114	49.966
	57.601	62.715

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	103.107	110.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.749</u>	<u>-7.781</u>
	<u>96.358</u>	<u>103.106</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 72.683 kr., har selskabet stillet pant i aktier i Toves Rengøring A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandel i associeret virksomhed	285.480 kr.
--------------------------------------	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen